
 

DECRETO nº 2.858/2013. 
De 30 de julho de 2013   
  
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
SUPERVISÃO DE PLANO DE CARREIRA E 
REMUNERAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES , Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
DECRETA 

Art. 1º.  Ficam designados para compor a Comissão 
Municipal de Supervisão de Plano de Carreira e Remuneração, os seguintes membros: 

 
- Rosângela Paiotti Martins                            RG Nº 23.960.269-9  
Representante da Secretaria de Educação 

 
- Cheila Dionísia Brisola     RG Nº 28.743.057-1 
Representante do Conselho Municipal de Educação 

 
- Rosângela Márcia de Barros Moura Almeida    RG nº 18.669.917  
Professor da Rede Municipal de Ensino 

 
- Elda Sueli Tenório de Moraes Flora     RG nº 13.815.815-0 
Diretor da Rede Municipal de Ensino 

 
- Raquel Morais Bom Dodopoulos      RG nº 26.770.661-3 
Representante do Departamento Jurídico 

 
Art. 2º.  – Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente o Decreto nº 2.745/2012 de 25 de abril de 2.012. 
 
Pilar do Sul, 30 de julho de 2013 

       
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

ELOISA RENATA LACERDA CARVALHO              JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
             Secretária de Educação                               Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 

 
      Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 
      Marlene de Carvalho Gois Seabra 
              Assistente Administrativo I 


